
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу окремого індивідуально визначеного майна зі спільної
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у

державну власність до сфери управління Одеської 
обласної державної адміністрації

Відповідно до пункту 32 частини 1 статті 43, частини 5 статті 60 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про
передачу об’єктів права  державної  та комунальної  власності»,  частин  1,  2
статті  319  Цивільного  кодексу  України,  постанови  Кабінету  Міністрів
України  від  21  вересня  1998  року  № 1482  «Про  передачу  об’єктів  права
державної  та  комунальної  власності»,  враховуючи  клопотання  Одеської
обласної державної адміністрації, з метою забезпечення органів виконавчої
влади  області  засобами  клієнтських  автоматизованих  робочих  місць  і
копіювально-розмножувальною технікою, меблями обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Передати  безоплатно  зі  спільної  власності  територіальних  громад
сіл, селищ, міст Одеської області у державну власність до сфери управління
Одеської обласної державної адміністрації (код ЄДРПОУ: 00022585) окреме
індивідуально визначене майно згідно з додатком.

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин спільно з Одеською
обласною  державною  адміністрацією  забезпечити  передачу  –  приймання
зазначеного  у  пункті  1  майна  згідно  з  порядком,  встановленим  чинним
законодавством.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності
територіальних громад області. 

Проєкт рішення підготовлено 
Департаментом економічної політики 
та стратегічного планування Одеської
облдержадміністрації  та  внесено  на
розгляд головою облдержадміністрації



Додаток 
до рішення обласної ради 
від __________2021 року 
№ ________-VIIІ

Перелік
окремого індивідуально визначеного майна, що передається у державну

власність до сфери управління Одеської обласної державної
адміністрації

Засоби клієнтських автоматизованих робочих місць 
і копіювально-розмножувальна техніка

№
з/п

Найменування окремо індивідуально
визначеного майна

Кількіст
ь

одиниць,
штук

Балансова
вартість за
одиницю,
гривень

Загальна
сума,

гривень

1 БФП Xerox WC 3025BI з Wi-Fi 15 5 752,80 86 292,00
2 БФП Epson L3151 (C11CG86411) 1 5 350,00 5 350,00
3 БФП Xerox VersaLink C7025 1 57 558,00 57 558,00

4 Моноблок  ARTLINE  Business
F24v02 10 20 953,56 209 535,60

5

Комплект:  монітор  Philips
223V5LSB2,  комп’ютер  Lenovo
Think  Centre  M  Tiny  TCM630e
(10YMZ8VSUC),  комплект  Genius
KM-160 USB UKR (31330001419)

10 16 813, 44 168 134,40

6 Монітор  Samsung  C27R500
(LC27R500FHIXCI) 3 5 610,00 16 830,00

7 Принтер Epson L1300 (C11CD81402) 2 20 473,00 40 946,00
8 HP Color Laser 150a (4ZB94A) 1 7 595,00 7 595,00

9 Комп'ютер  ARTLINE  Business
B21v06 10 5 354,00 53 540,00

10 Сканер А4 Epson WorkForce DS-530
(B11B226401 ) 11 15 509,00 170 599,00

11 Ноутбук  Lenovo  TB  15  G3  ACL
(21A40099RA) 6 24 835,00 149 010,00

12

Комплект: ноутбук Lenovo V15-ADA
(82C7000YRA),  миша  Logitech
M185,  сумка  для  ноутбука  2Е-
СВN816GR

1 17 305,00 17 305,00



2

13

Комплект:  багатофункціональний
пристрій Xerox Work Centre 3025BI з
Wi-Fi,  Тонер  картридж  Xerox  VL
C7020/7025/7030  Black  (23600  стр)
(106R03745), тонер картридж Xerox
VL  C7020/7025/7030  Yellow  (16500
стр)  (106R03746), тонер  картридж
Xerox  VL  C7020/7025/7030  Cyan
(16500  стр)  (106R03747), тонер
картридж Xerox VL C7020/7025/7030
Magenta (16500 стр) (106R03748), дві
ємності для відпрацьованого тонера
Xerox  VL  C7020/7025/7030
(115R00128)

1 17 305,00 17 305,00

Меблі

№ 
з/п

Найменування
окремо

індивідуально
визначеного майна

Кількість
одиниць,

штук

Інвентарний
номер

Балансова
вартість

за
одиницю,
гривень

Сума
нарахованого

зносу на
01.11.2021,

грн. коп.

1
Диван  Санторіні  2
(штучна  шкіра
BOOM-23)

1 10160001 12 812,85 12 278,96

2
Диван  Санторіні  2
(штучна  шкіра
BOOM-23)

1 10160002 12 812,85 12 278,96

3
Диван  Санторіні  2
(штучна  шкіра
BOOM-23)

1 10160003 12 812,85 12 278,96

4
Диван  Санторіні  2
(штучна  шкіра
BOOM-23)

1 10160004 12 812,85 12 278,96

5
Диван  Санторіні  1
(штучна  шкіра
BOOM-23)

1 10160005 9 754,69 9 348,24

6
Диван  Санторіні  1
(штучна  шкіра
BOOM-23)

1 10160006 9 754,69 9 348,24

7
Диван  Санторіні  1
(штучна  шкіра
BOOM-23)

1 10160007 9 754,69 9 348,24

8 Диван  Санторіні  1
(штучна  шкіра

1 10160008 9 754,69 9 348,24



3

BOOM-23)

9 Стіл  Самміт  NS-
12sm 1 10160009 4 860,40 4 657,90

10 Стіл  Самміт  NS-
12sm 1 10160010 4 860,40 4 657,90

11 Стіл  Самміт  NS-
12sm 1 10160011 4 860,40 4 657,90

12 Стіл  Самміт  NS-
12sm 1 10160012 4 860,40 4 657,90

13

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160016 1 563,54 1 498,40

14

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160019 1 563,54 1 498,40

15

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160020 1 563,54 1 498,40

16

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160021 1 563,54 1 498,40

17

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160022 1 563,54 1 498,40

18

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160025 1 563,54 1 498,40

19

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160026 1 563,54 1 498,40

20

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160027 1 563,54 1 498,40

21 Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»

1 10160029 1 563,54 1 498,40



4

(штучна шкіра ЕСО-
70)

22

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160030 1 563,54 1 498,40

23

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160031 1 563,54 1 498,40

24

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160032 1 563,54 1 498,40

25

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160033 1 563,54 1 498,40

26

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160034 1 563,54 1 498,40

27

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160035 1 563,54 1 498,40

28

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160036 1 563,54 1 498,40

29

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160038 1 563,54 1 498,40

30

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160039 1 563,54 1 498,40

31

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160040 1 563,54 1 498,40

32 Стілець  «DESILVA 1 10160043 1 563,54 1 498,40



5

ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

33

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160044 1 563,54 1 498,40

34

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160046 1 563,54 1 498,40

35

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160047 1 563,54 1 498,40

36

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160048 1 563,54 1 498,40

37

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160049 1 563,54 1 498,40

38

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160050 1 563,54 1 498,40

39

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160051 1 563,54 1 498,40

40

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160052 1 563,54 1 498,40

41

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160053 1 563,54 1 498,40

42

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160054 1 563,54 1 498,40



6

43

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160055 1 563,54 1 498,40

44

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160056 1 563,54 1 498,40

45

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160057 1 563,54 1 498,40

46

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160058 1 563,54 1 498,40

47

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160059 1 563,54 1 498,40

48

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160061 1 563,54 1 498,40

49

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160063 1 563,54 1 498,40

50

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160064 1 563,54 1 498,40

51

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160065 1 563,54 1 498,40

52

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160066 1 563,54 1 498,40

53 Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-

1 10160067 1 563,54 1 498,40



7

70)

54

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160068 1 563,54 1 498,40

55

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160069 1 563,54 1 498,40

56

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160070 1 563,54 1 498,40

57

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160071 1 563,54 1 498,40

58

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160072 1 563,54 1 498,40

59

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160073 1 563,54 1 498,40

60

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160074 1 563,54 1 498,40

61

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160075 1 563,54 1 498,40

62

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160076 1 563,54 1 498,40

63

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160077 1 563,54 1 498,40

64 Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»

1 10160078 1 563,54 1 498,40



8

(штучна шкіра ЕСО-
70)

65

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160079 1 563,54 1 498,40

66

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160080 1 563,54 1 498,40

67

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160081 1 563,54 1 498,40

68

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160082 1 563,54 1 498,40

69

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160083 1 563,54 1 498,40

70

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160084 1 563,54 1 498,40

71

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160085 1 563,54 1 498,40

72

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 10160086 1 563,54 1 498,40

73

Комплект штор на 2
вікна  (тканина  -
Suerte Renato;  51,5
м)

1 10180001 36 200,00 34 691,67

74

Рекова  стійка
PROEL в  комплекті
з  двома  блоками
розеток  та  двома
полками

1 10180002 16 094,00 15 423,43



9

75 Стіл  Самміт  NS-
12sm 1 101600013 4 860,40 4 657,90

76 Стіл  Самміт  NS-
12sm 1 101600014 4 860,40 4 657,90

77

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 101600015 1 563,54 1 498,40

78

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 101600017 1 563,54 1 498,40

79

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 101600018 1 563,54 1 498,40

80

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 101600023 1 563,54 1 498,40

81

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 101600024 1 563,54 1 498,40

82

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 101600028 1 563,54 1 498,40

83

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 101600037 1 563,54 1 498,40

84

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 101600041 1 563,54 1 498,40

85

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 101600042 1 563,54 1 498,40

86 Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-

1 101600045 1 563,54 1 498,40



10

70)

87

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 101600060 1 563,54 1 498,40

88

Стілець  «DESILVA
ARM CHROME»
(штучна шкіра ЕСО-
70)

1 101600062 1 563,54 1 498,40



Пояснювальна записка
до проєкту рішення обласної ради

«Про передачу окремого індивідуально визначеного майна зі спільної
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у

державну власність до сфери управління Одеської обласної державної
адміністрації»

1. Обґрунтування необхідності прийняття проекту рішення
У  рамках  виконання  завдань,  визначених  Регіональною  програмою

цифрової  трансформації  Одеської  області  на  2021-2023  роки,  затвердженої
рішенням Одеської обласної ради від 19 лютого 2021 № 63-VIII (зі змінами),
передбачено  забезпечити  органи  влади  області  засобами  клієнтських
автоматизованих робочих місць і копіювально-розмножувальної техніки.

На виконання зазначеного завдання, здійснена закупівля комп’ютерної та
копіювально-розмножувальної техніки. 

У  рамках  виконання  завдань  Програми  розвитку
конкурентоспроможності  малого  та  середнього  підприємництва  в  Одеській
області на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням Одеської обласної ради від
16  червня  2017  року  
№  405-VII,  здійснена  закупівля  меблів,  технічних  приладів,  засобів,
устаткування.

 З  метою  належного  виконання  завдань  Програми  розвитку
конкурентоспроможності  малого  та  середнього  підприємництва  в  Одеській
області на 2017-2020 роки та  Регіональної програми цифрової трансформації
Одеської  області  на  2021-2023  роки,  ефективного  використання  майна,
забезпечення  працівників  органів  виконавчої  влади  області  засобами
клієнтських  автоматизованих  робочих  місць  і  копіювально-розмножувальної
техніки,  виникає  потреба  у  передачі  зі  спільної  власності  територіальних
громад сіл, селищ, міст Одеської області, управління якими здійснює Одеська
обласна  рада,  у  державну  власність  до  сфери  управління  Одеської  обласної
державної адміністрації окремо індивідуально визначеного майна.

2. Мета та шляхи її досягнення
Основною метою запропонованого проєкту рішення є передача зі спільної

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у державну
власність  до  сфери  управління  Одеської  обласної  державної  адміністрації
окремо індивідуально визначеного майна відповідно до порядку, встановленого
діючим  законодавством.  Це  дозволить  обласній  державній  адміністрації
ефективно  виконати  завдання,  визначені  Регіональною  програмою  цифрової
трансформації  Одеської  області  на  2021-2023  роки  та  Програмою  розвитку
конкурентоспроможності  малого  та  середнього  підприємництва  в  Одеській
області на 2017-2020 роки.



3. Правові аспекти
Конституція України,  пункт 32 частини 1 статті 43, частина 5 статті 60

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», частин 1, 2 статті
319  Цивільного  кодексу  України,  постанови  Кабінету  Міністрів  України  
від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та
комунальної власності».

4. Фінансово – економічне обґрунтування
Не потребує додаткового залучення коштів. Закупівля засобів клієнтських

автоматизованих робочих місць і копіювально-розмножувальна техніки, меблів,
здійснена  у  рамках Регіональної  програми цифрової  трансформації  Одеської
області  на  2021-2023  роки,  затвердженої  рішенням  Одеської  обласної  ради  
від  19  лютого  2021  року  №  63-VIII (зі  змінами)  та  Програми  розвитку
конкурентоспроможності  малого  та  середнього  підприємництва  в  Одеській
області  на  2017-2020  роки,  затвердженої  рішенням  Одеської  обласної  ради  
від 16 червня 2017 року № 405-VII (зі змінами).

5. Позиція заінтересованих органів
Проект рішення погоджений з керівництвом Одеської  обласної державної

адміністрації,  та  усіма  зацікавленими  структурними  підрозділами
облдержадміністрації. 

6. Регіональний аспект.
Прийняття проєкту рішення не впливає на ситуацію у регіонах.

7.  Запобігання корупції.
У  проєкті  рішення  відсутні  правила  і  процедури,  що  можуть  містити

ризики вчинення корупційних правопорушень.

8.  Громадське обговорення.
Не потребує.

9.  Позиція соціальних партнерів.
Не потребує.

10.   Оцінка регуляторного впливу.
Проєкт рішення не є регуляторним актом.

11.   Прогноз результатів.
Прийняття  даного  рішення  дозволить  передати  зі  спільної  власності

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у державну власність
до  сфери  управління  Одеської  обласної  державної  адміністрації  засоби



клієнтських  автоматизованих  робочих  місць  і  копіювально-розмножувальної
техніки, меблі відповідно до порядку, встановленого діючим законодавством. 

Зазначене  у  свою  чергу  дозволить  ефективно  виконати  завдання,
визначені Регіональною програмою цифрової трансформації Одеської області
на 2021-2023 роки та Програмою розвитку конкурентоспроможності малого та
середнього підприємництва в Одеській області на 2017-2020 роки.

Директор Департаменту економічної 
політики та стратегічного планування 
Одеської обласної державної адміністрації     Дмитро РАДУЛОВ


